R. - Quid, si non possis, vel quod se invenisse iam, vel quod ista non posse inveniri arbitrantur, vel quod aliarum rerum curis et desiderio praepediuntur?

A. - Habebo eos, et ipsi me, sicut possumus.

R. - Quid, si te ab inquirendo etiam impediatur eorum praesentia? nonne laborabis atque optabis, si aliter esse non possunt, non tecum esse potius quam sic esse?

A. - Fateor, ita est ut dicis.

R. - Non igitur eorum vel vitam vel praesentiam propter seipsam, sed propter inveniendam sapientiam cupis?

A. - Prorsus assentior.

R. - Quid? ipsam vitam tuam si tibi certum esset impeditio esse ad comprehendendam sapientiam, velles eam manere?

A. - Omnino eam fugerem.

R. - Quid? si doceris, tam te relicto isto corpore, quam in ipso constitutum, posse ad sapientiam pervenire, curares utrum hic, an in alia vita eo quod diligis frueris?

A. - Si nihil me peius excepturum intellexerem, quod retroageret ab eo quo progressus sum, non curarem.

R. - Nunc ergo propterea mori times, ne aliquo peiore malo involvaris, quo tibi auferatur divina cognitio.

A. - Non solum ne auferatur timeo, si quid forte percepi, sed etiam ne intercludatur mihi aditus eorum quibus percipiendis inhio; quamvis quod iam teneo, mecum mansurum putem.

R. - Non igitur et vitam istam propter seipsam, sed propter sapientiam vis manere.

A. - Sic est.

12. 21. R. - Dolor corporis restat, qui te fortasse vi sua commovet.

A. - Et ipsum non ob aliud vehementer

12. 20. R. - Agora me diz: Por que àqueles amigos a quem amas, desejas que vivam e que contigo permaneçam?

A. - Para investigar o conhecimento de Deus e da alma, tal que aqueles que chegassem primeiro à Verdade pudessem anunciá-la aos outros.

R. - E se não quisessem se dedicar a esta busca?

A. - Eu lhes daria razões para que o fizessem.

R. - E se eles não realizassem teu desejo, por imaginarem já possuir a verdade, ou pela impossibilidade da proposta, ou preocupações e necessidades outras?

A. - Teria a eles e, eles a mim, na forma como possível fosse.

R. - E se mesmo com sua presença, eles desviassem da busca da verdade? E se não conseguisses fazer com que eles não fossem obstáculos aos teus estudos, preferirias estar sem eles que juntos nessa empreita?

A. - Certamente seria como dizes.

R. - Queres a vida e a companhia deles não por si próprias, mas como meio de com eles alcançar a verdade?

A. - Penso assim de fato.

R. - E se tivesses certeza de que tua vida em si é um obstáculo ao alcance da sapiência, quererias prolongá-la?

A. - Absolutamente; dela me desprenderia.